CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 626 / 2015

CÂMARA MUNIC I PAL DErrAPE\ffl
APROVADO

2 1t"SET 201

t esIaen

Súmula:- Solicita Informações do Poder

Executivo, junto a Secretaria de Governo

Municipal, aos cuidados da Dr. Maria Ruth

Banhoizer, sobre a possibilidade de Criação

do Projeto (Recicle Mais - Pague Menos),

da AES Eletropaulo no Município - Itapevi

- SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Jaci Tadeu da Silva

Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Governo, aos cuidados da Dr.

Maria Ruth Banhoizer, sobre a possibilidade de Criação do Projeto (Recicle

Mais -. Pague Menos), da AES Eletropaulo no Município - Itapevi - SP.

-Ti¥ c'f 4 	,

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação deste Vereador, já que o projeto a que se
refere, oferece aos clientes a possibilidade de trocar materiais recicláveis
por desconto na conta de energia elétrica, com isso beneficiando munícipes
e o meio ambiente.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de Julho de 2015.

orge
VeÇ''  d5iJõrge dã1arnr

\-
O 	U- 20tS

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - 5Py'CEP: 06694-090
Fnnp 01) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.ov.br